
3 Vendin-le-Vieil Lens Avion

 Lens – 77, rue Jean Letienne (face à la gare bus)
Du lundi au vendredi : 7h30-18h30
Samedi : 8h00-12h30 

Horaires valables du lundi au samedi

VENDIN-LE-VIEIL
Lens 2 | | | | | | | 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:13 12:33 12:53 Lens 2

Centre Commercial | | | | | | | 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:17 12:37 12:57 Centre Commercial

LENS

Parc des Cytises | | | | | | | 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:19 12:39 12:59 Parc des Cytises

Grande Résidence 06:10 06:30 06:49 07:07 07:27 07:47 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 Grande Résidence

Hôpital 06:15 06:35 06:54 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 Hôpital

Caisse de Secours 06:15 06:35 06:54 07:14 07:34 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 Caisse de Secours

Gare Bus  g 06:23 06:43 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 Gare Bus  g

Centre Montgré 06:28 06:48 07:08 07:28 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 Centre Montgré

AVION

Hôtel de Ville 06:33 06:53 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 Hôtel de Ville

Rue Helle   g 06:35 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 Rue Helle  g

Lycée Picasso 06:36 06:56 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 Lycée Picasso

République 06:39 06:59 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 République

VENDIN-LE-VIEIL
Lens 2 13:13 13:33 13:53 14:13 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:32 18:54 19:14 19:34 19:54 | | | Lens 2

Centre Commercial 13:17 13:37 13:57 14:17 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:36 18:58 19:18 19:38 19:58 | | | Centre Commercial

LENS

Parc des Cytises 13:19 13:39 13:59 14:19 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:38 19:00 19:20 19:40 20:00 | | | Parc des Cytises

Grande Résidence 13:27 13:47 14:07 14:27 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:47 19:08 19:28 19:48 20:08 20:40 21:10 22:10 Grande Résidence

Hôpital 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:46 21:16 22:16 Hôpital

Caisse de Secours 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:46 21:16 22:16 Caisse de Secours

Gare Bus  g 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:53 21:23 22:23 Gare Bus  g

Centre Montgré 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:57 21:27 22:27 Centre Montgré

AVION

Hôtel de Ville 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:53 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 21:02 21:32 22:32 Hôtel de Ville

Rue Helle   g 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:55 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 21:04 21:34 22:34 Rue Helle  g

Lycée Picasso 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:57 19:16 19:36 19:56 20:16 20:36 21:05 21:35 22:35 Lycée Picasso

République 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:00 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 21:08 21:38 22:38 République

Horaires valables les dimanches et jours fériés

VENDIN-LE-VIEIL
Lens 2 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 | | | | Lens 2

Centre Commercial | 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 | | | | Centre Commercial

LENS

Parc des Cytises | 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 | | | | Parc des Cytises

Grande Résidence 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:18 20:18 21:18 22:18 Grande Résidence

Hôpital 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:23 20:23 21:23 22:23 Hôpital

Caisse de Secours 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:24 20:24 21:24 22:24 Caisse de Secours

Gare Bus  g 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 Gare Bus  g

Centre Montgré 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:31 20:31 21:31 22:31 Centre Montgré

AVION

Hôtel de Ville 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:36 20:36 21:36 22:36 Hôtel de Ville

Rue Helle   g 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:38 20:38 21:38 22:38 Rue Helle  g 

Lycée Picasso 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:39 20:39 21:39 22:39 Lycée Picasso

République 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:41 20:41 21:41 22:41 République

Lens
 ■ Au Pot à Tabac

230 rue Paul Bert

Vendin-le-Vieil
 ■ Tabac Journaux 

36 rue Jean Jaurès

Relais Tadao
 Recharge possible de la carte Tadao

Matin

Après-midi

Certains arrêts ne sont pas indiqués 
dans la grille ci-dessous, reportez-vous 
sur le plan de ligne.

Boutique Tadao

Avion
Lens
Vendin-le-Vieil

3
Un bus toutes les 20 mn

Ligne Bulle 

tadao.fr
travaux.tadao.fr
0 810 00 11 78 
Valables à partir du 3 septembre 
jusqu’au 31 décembre 2018 
(y compris en petites vacances scolaires).

ATTENTION LIGNE PERTURBÉE
PENDANT LES TRAVAUX BULLES

Avion
République

Vendin
-le-Vieil

Centre commercial

Lens

Centre commercialCentre commercialCentre commercial

ATTENTION : 
RISQUE 
DE PERTURBATIONS 
PENDANT 
LA PÉRIODE 
DE TRAVAUX

Google Play
App Store

Durant les travaux, retrouvez toutes les déviations 
de vos lignes :
• Dans la rubrique « Infos Travaux » sur tadao.fr
• Sur le site : travaux.tadao.fr
• Par téléphone au : 0 810 00 11 78 
(prix d’un appel local depuis un poste fi xe)

APPLI TADAO

�����
UNRÉSEAU
TOUTNEUF

3



3 Avion Lens Vendin-le-Vieil

Horaires valables du lundi au samedi

AVION

République 06:04 06:24 06:43 06:59 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 08:59 09:20 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:20 12:39 12:59 République

Lycée Picasso 06:07 06:27 06:46 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:24 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:24 12:43 13:03 Lycée Picasso

Rue Helle  g 06:08 06:28 06:47 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:25 12:44 13:04 Rue Helle  g

Hôtel de Ville 06:10 06:30 06:49 07:07 07:27 07:47 08:07 08:27 08:47 09:07 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:27 12:47 13:07 Hôtel de Ville

LENS

Centre Montgré 06:16 06:36 06:55 07:14 07:34 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:34 12:54 13:14 Centre Montgré

Gare Bus  g 06:23 06:43 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 Gare Bus  g

Caisse de Secours 06:28 06:48 07:09 07:29 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 Caisse de Secours

Hôpital 06:29 06:49 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 Hôpital

Grande Résidence 06:34 06:54 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 Grande Résidence

Parc des Cytises | | | | 08:01 08:21 08:41 09:01 09:21 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 Parc des Cytises

Lens 2 | | | | 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 Lens 2

VENDIN-LE-VIEIL Centre Commercial | | | | 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 Centre Commercial

AVION

République 13:19 13:39 13:59 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:19 16:39 16:59 17:19 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:21 19:44 20:04 20:34 21:04 22:04 République

Lycée Picasso 13:23 13:43 14:03 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:23 16:43 17:03 17:23 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:25 19:47 20:07 20:37 21:07 22:07 Lycée Picasso

Rue Helle  g 13:24 13:44 14:04 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:24 16:44 17:04 17:24 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:26 19:48 20:08 20:38 21:08 22:08 Rue Helle  g

Hôtel de Ville 13:27 13:47 14:07 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:27 16:47 17:07 17:27 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:29 19:50 20:10 20:40 21:10 22:10 Hôtel de Ville

LENS

Centre Montgré 13:34 13:54 14:14 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:34 16:54 17:14 17:34 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:36 19:56 20:16 20:46 21:16 22:16 Centre Montgré

Gare Bus  g 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:53 21:23 22:23 Gare Bus  g

Caisse de Secours 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:48 20:08 20:28 20:58 21:28 22:28 Caisse de Secours

Hôpital 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:49 20:09 20:29 20:59 21:29 22:29 Hôpital

Grande Résidence 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:35 19:54 20:14 20:34 21:04 21:34 22:34 Grande Résidence

Parc des Cytises 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 | | | | | | | Parc des Cytises

Lens 2 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 | | | | | | | Lens 2

VENDIN-LE-VIEIL Centre Commercial 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 | | | | | | | Centre Commercial

Horaires valables les dimanches et jours fériés

AVION

République 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:02 20:02 21:02 22:02 République

Lycée Picasso 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:04 20:04 21:04 22:04 Lycée Picasso

Rue Helle  g 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:05 20:05 21:05 22:05 Rue Helle  g

Hôtel de Ville 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:07 20:07 21:07 22:07 Hôtel de Ville

LENS

Centre Montgré 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:12 20:12 21:12 22:12 Centre Montgré

Gare Bus  g 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 Gare Bus  g

Caisse de Secours 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:21 20:21 21:21 22:21 Caisse de Secours

Hôpital 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:22 20:22 21:22 22:22 Hôpital

Grande Résidence 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:27 20:27 21:27 22:27 Grande Résidence

Parc des Cytises 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 | | | | | Parc des Cytises

Lens 2 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 | | | | | Lens 2

VENDIN-LE-VIEIL Centre Commercial 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 | | | | | Centre Commercial

Nous vous y emmenons
1  Mairie d’Avion

1  Gare SNCF d’Avion 
2  Gare SNCF de Lens

1  Lycée Picasso
2  Lycée Condorcet
3  Faculté Jean Perrin

4  Lycée Saint-Paul
5  Collège Jean Zay
6  Lycée Béhal

1  Centre-ville d’Avion
2   Centre-ville et Of� ce de Tourisme 

de Lens

1  Marché d’Avion

1  Parc de la Glissoire
2  Parc des Cytises

1  EHPAD

1  Boutique Tadao Lens

1  Stade Bollaert

1  Centre Hospitalier Schaffner

1  Zone commerciale 
2  Zone commerciale

1  Prison

1  Piscine de Lens

Matin

Après-midi

Certains arrêts ne sont pas indiqués 
dans la grille ci-dessous, reportez-vous 
sur le plan de ligne.

Opérateur du réseau 
Tadao

11 13 21 22
23 33 35 37
39 40 41 51
57 59 Bulle 1

CORRESPONDANCES

A
V

IO
N

LE
N

S

V
E

N
D

IN
-L

E
-V

IE
IL

• République

• Éluard

• Lebas

• Lycée Picasso 1

• Rue Helle 1

• Square Foulon

• Hôtel de Ville 1 1 1

1

• Cimetière

• Bourel

• Voltaire

• Centre Montgré 1

• Pont de Douai 2

• Centre-ville 2

• Gare Bus 2 1

• Sous-Préfecture 1

3

• Caisse de Secours 4

1 1

5  6

• Faculté

• Hôpital

• Béhal

• Alain

• Vaillant Couturier 

• Grande Résidence

• P.A Les Renardières

• Halette

• La Croisette 1

• Crématorium

• Parc des Cytises 2

• Lens 2 1

• Centre Commercial 2

Bulle 3

Plan de ligne

Arrêts mis en accessibilité
Uniquement dans le sens Avion/Vendin

|


